

طلوع

روزنامه

مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی
 صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲
 ISSN: 5873 - 8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات به نام روزنامه طلوع
 شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول
 تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ / فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱
 کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶
 توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ / eshterak.ir@gmail.com

جای عکس شما

چهارشنبه ۳ شهریور ۱۳۹۵ شماره ۱۷۵۸ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان Website: www.tolounews.com E-mail Address: tolou.news@yahoo.com

امروز شما

متولدین فروردین:
 امروز شما آتقد روی انجام کارها به بهترین شکل ممکن تمرکز می کنید که ممکن است در جزئیات غرق شده و با مشغول کردن خودتان به کارهای کوچک و نه چندان با اهمیت از اصل قضیه غافل شوید.

متولدین اردیبهشت:
 اینکه برای انجام کاری اطلاعات کافی در رابطه با آن را جمع آوری کنید خیلی خوب است، اما نباید آتقد غرق کسب اطلاعات کافی در مورد آن شوید که از اصل کار باز بمانید و عملکرد خوبی از خودتان نشان ندهید.

متولدین خرداد:
 پرداختن به روابطی که با خانه و خانواده تان دارید می تواند احساسات و افکار ضد و نقیضی را در بر بگیرد، با این حال شاید بهتر باشد در پرداختن به مسائل خانوادگی بیشتر به احساساتان گوش فرا دهید تا آنچه عقلمان به شما حکم می کند.

متولدین تیر:
 با وجود اینکه خودتان فکر می کنید سرتان خیلی شلوغ است، به زودی کارها و مسئولیت های تان از این نیز بیشتر خواهند شد و حتی وقت کافی برای سر خارا نندن هم نخواهید داشت.

متولدین مرداد:
 بهترین راه برای همکاری و کنار آمدن با کسانی که عقاید و نظرانی متفاوت از شما دارند این است که خلاقیت ذهنی خود را با کمی بی طرفی و قضاوت صحیح همراه کنید.

متولدین شهریور:
 شاید فکر کنید که دیگر چیزی نممانده است تا به راحتی و آرامش برسید و بخواهید خودتان را با یک پرش بلند به خط پایان این ماراتون پرتنش که این اواخر داشته اید برسانید.

متولدین مهر:
 امروز سعی کنید کمی از اجتماع شلوغ و پرهیاهوی اطرافتان فاصله گرفته و به خودتان بپردازید. این ماه فعالیت ها و کارهای زیادی در انتظار شما هستند و سر تان تمام مدت شلوغ خواهد بود، پس بهتر است با پرداختن به مسائل معنوی کمی در وضعیت روحی و روانی خود تعادل ایجاد کنید.

متولدین آبان:
 حتی اگر برنامه های تان هنوز کاملاً مشخص نباشند و از کارهای تان اطمینان کاملی نداشته باشید هم آینده ای درخشان تر از آن چه خودتان فکر می کنید در انتظار شما است.

متولدین آذر:
 امروز ایده های بسیار نوخیز از آمیز به صورت کاملاً ناگهانی به سر تان خواهند آمد، با این حال در حال حاضر پرداختن به وظایف و مسئولیت های که دارید خیلی منطقی تر و نتیجه بخش تر است و علاوه بر افزایش مهارت های تان به شما کمک می کند تا مورد توجه مافوق تان قرار بگیرید و اوضاع تان در محل کار تان بهتر شود؛ پس هر چند تمرکز کردن روی کار تان سخت به نظر می رسد توصیه می شود تمام تلاشتان را در این راه بکنید.

متولدین دی:
 امروز همان فردایی است که منتظرش بودید پس توانایی های تان را به کار بگیرید و آستین های تان را برای تحقق بخشیدن به رویاهای تان بالا بزنید. شما آماده هستید تا به راحتی جزئیات سفر پیچیده ای که برای رسیدن به اهداف تان در پیش رو دارید را برنامه ریزی کنید.

متولدین بهمن:
 شما باید انعطاف پذیری لازم را داشته باشید تا بتوانید برنامه ریزی برای آینده را رها کرده و به مساله ای که در حال حاضر باید به آن پرداخته شود رسیدگی کنید و با این کار همراهان و حامیان بیشتری برای خود بیابید.

متولدین اسفند:
 امروز روابط شما با دیگران در مرکز اهمیت قرار دارند و این فرصت خیلی خوبی است تا به مشکلات و مسائل حل نشده موجود در روابط خود با دیگران بپردازید و سنگ های تان را با آنها و با بکنید.

گفت و گو با الهام حمیدی، بازیگر سریال «روزهای بیقراری» زیر باد کولر بازی نمی کنم!

الهام حمیدی گرچه از آن دست بازیگران جوان است که در کارنامه هنری اش نقش های مثبت و خاکستری دیده می شود، اما همیشه تلاش کرده که همین نقش های مثبت هم به لحاظ شخصیت و مضمون متفاوت باشد. تنوع نقش های او در تلویزیون کم نیست و در این باره می توان به سریال «مسافری از هند» اشاره کرد که نقش دختری به نام پروانه را بازی می کرد که نامزدش در کشور هند به دختری دیگر دل می بندد.

این بازیگر در سریال «زیر تیغ» نقش یک دختر دلسوز را برای خانواده ایفا می کرد که زندگی اش بعد از اتفاقی که برای پدرش می افتد، دستخوش ماجراهایی می شود. در سریال یوسف پیامبر نیز ایفاگر نقش آسنا، همسر مهربان یوسف بود. حمیدی در سریال «مختارنامه» نقش زن ایرانی کیان را بازی می کرد که مظلوم بود. در «شوق پرواز» نقش همسر شهید بابایی را بازی کرد که مورد توجه صدیقه حکمت همسر شهید بابایی قرار گرفت. این هنرپیشه جوان در سریال های «آخرین دعوت»، «تبریز در مه»، «موج و صخره»، «راز پنهان»، «همه چیز آنجاست» و... نیز نقش های مختلفی را تجربه کرده است. او این روزها مشغول بازی در سریال «روزهای بیقراری» به کارگردانی کاظم معصومی و تهیه کنندگی امیرحسین شریفی است. با الهام حمیدی درباره نقشش در این مجموعه به گفت و گو نشستیم.

شما این روزها سر ضبط مجموعه «روزهای بیقراری» هستید و نقش رها را بازی می کنید که ازدواج ناموفقی داشته و زندگی اش دستخوش ماجراهایی شده است. این نقش چه ویژگی هایی داشت که شما را برای بازی در قالب آن ترغیب کرد؟

هر نقشی که می پذیرم باید جذابیت هایی برای من داشته باشد. شخصیت رها هم جزو نقش هایی بود که وقتی فیلمنامه را خواندم، به خاطر فراز و فرودهایی که در زندگی این شخص وجود دارد و درگیر ماجراهایی می شود، برایم جذاب بود. دلم می خواست کاملاً با نقش عجین شوم. بنابراین سعی کردم با شخصیت رها همذات پنداری کنم تا این نقش را متفاوت اجرا کنم. این نقش برایم تجربه خوبی بود. البته به روزهای پایانی کارم در این مجموعه تلویزیونی نزدیک می شوم و خوشحالم این نقش را پذیرفتم. امیدوارم نقش آنطور که دلم می خواهد درآمده باشد و مردم هم از دیدن سریال لذت ببرند و همان طور که قصه و شخصیت برای من جذاب بود، برای آنها هم جالب باشد.

باید بگویم که این سخی ها به جذابیت کار اضافه می کند. تنوع لوکیشن در مجموعه روزهای بیقراری یکی از جذابیت های سریال است که حتماً برای مردم هم جالب خواهد بود. در واقع باید بگویم بازی در سریال روزهای بیقراری از آن دست کارها نبود که بازیگر از صبح تا شب زیر باد کولر باشد.

ولی معمولاً بازیگران کارهایی را که لوکیشن آن در شهرستان باشد، نمی پذیرند.

من دوست دارم نقش های متفاوت را تجربه کنم، حال ممکن است قصه کارهایی که انتخاب کرده ام، صرفاً در تهران رخ ندهد و رویدادهایی در شهرستان بگذرد. وقتی نقش مرا جذب کند، حتماً سخی هایش را هم به جان می خرم. البته امیدوارم مجموعه روزهای بیقراری مورد توجه مخاطبان تلویزیون قرار بگیرد تا زحمت دوستان جلو و پشت دوربین به چشم بیاید. در طول سال های فعالیتیم سعی کرده ام در آثار تلویزیونی و سینمایی بازی در ژانرهای مختلف



خواندنی

کت و شلوار ۷۰۰ هزار دلاری نخست وزیر هند

این لباس توسط «لالجیبای پاتل» غول لباس سال گذشته میلادی در گجرات و به قیمت ۴۳ میلیون و ۱۳۱ هزار و ۳۱۱ روپیه معادل ۷۰۰ هزار دلار خریداری شد که بیشترین رقم پیشنهادی در حراجی ها محسوب می شود. به همین دلیل در کتاب رکوردهای گینس به ثبت رسید. در بیانیه وب سایت گینس آمده است: این لباس گرانتقیمت فروخته و توسط لالجیبای پاتل از هند در ۲۰ فوریه ۲۰۱۵ خریداری شده است. در این وب سایت آمده است: این مبلغ به صندوق کمک های مالی «تامامی گنگه» که پروژه تمیز کردن رودخانه گنگ را برعهده دارد، اختصاص یافته است. این رودخانه به شدت مورد احترام هندوهاست.



استیو جابز در نقش راننده تاکسی

تصویر مردی در شبکه های اجتماعی دست به دست می شود که بسیار شبیه به استیو جابز گرفته و در فضای مجازی منتشر کرده است. به گزارش جام جم آنلاین؛ استیو جابز، مخترع، بنیانگذار و مدیر ارشد اجرایی یکی از خیابان های تهران مشغول کاربران در شبکه های اجتماعی شده است. چهره این راننده بسیار شبیه به استیو جابز، مدیر سابق شرکت رایانه ای اپل است و در گذشت.



مربیم محبی



کاریکاتور

«جدایی نادر از سیمین» نهمین فیلم برتر قرن شد

بی بی سی با نظرسنجی از ۱۷۷ منتقد فیلم در سراسر جهان فهرست ۱۰۰ فیلم برتر از سال ۲۰۰۰ اصل» جایزه بهترین میلادی به این سو را منتشر کرد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبرآنلاین در فهرست یکصد فیلم برتر قرن بیست و یکم نام سه اثر ایرانی به چشم می خورد. دو فیلم از عباس کیارستمی کارگردان برنده نخل طلای کن و یک فیلم از اصغر فرهادی که جایزه اسکار را در کارنامه کاری خود دارد.

فیلم «جدایی نادر از سیمین» به کارگردانی اصغر فرهادی با قرار گرفتن در رتبه نهم در میان ۱۰۰ فیلم برتر قرن بیست و یکم ایستاده است. در این فیلم که جایزه اسکار و گلدن گلوب بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان را برای اصغر فرهادی به ارمغان آورد، پیمان معادی، شهاب حسینی، لیلا حاتمی و ساره بیات ایفاگر نقش های اصلی هستند.

فیلم «کپی برابر اصل» و «ده» به کارگردانی عباس کیارستمی در فهرست برترین فیلم های قرن به ترتیب در جایگاه ۴۶ و ۹۸ ایستاده اند. کیارستمی فیلم «ده» را در سال ۲۰۰۲ میلادی ساخت و پس از آن در سال ۲۰۱۰ فیلم «کپی برابر اصل» را با بازی ژولیت بینوش بازیگر سرشناس فرانسوی به سینما ارائه کرد. بینوش

فیلم «پسر بچگی» به کارگردانی ریچارد لینکلتر که پاتریشا آرتک برای نقش آفرینی در آن اسکار گرفت، فهرست پنج فیلم نخست برتر قرن را به پایان می رساند.

در این فهرست نام برخی کارگردان ها بیشتر تکرار شده است. وس اندرسون، کریستوفر نولان، میثائیل هانکه، آپیتا تونگ و ویراستاکول، پل توماس اندرسون و برادران کونن هر کدام سه فیلم در این فهرست دارند.

